PORTARIA Nº 1.742, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar André da Silva Luz (titular) e Willian Bruno Scherner

(substituto), Fiscais do Edital de Concorrência Pública nº 005/2020, com a finalidade de

“Contratação de empresa para execução de obra de construção de Colégio Estadual Militar

Tiradentes localizado no bairro Portal Kaiabi, conforme projetos, planilhas, memorial

descritivo e demais documentos anexo ao edital.”

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.048 de 17 de junho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de novembro de 2021.

      Assinado Digitalmente

                                                                               ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                               Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

               Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração